
Nº do Data do
Unid. Orç. Função Proj./Ativ. Elem. de Valor

Valor a PagarValor Pago Nome do CredorEmpenhoEmpenho Despesa Empenhado

ANEXO VII
RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS

Anexos - Instrução Normativa nº 5/2021

Referência : Julho de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
Page 1 of 2

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

Rua Venancio Borges, 758 -  Bairro Centro  -  CNPJ: 09.589.367/0001-67

701001 01/07/2022 01 2002 3.3.90.30.39 176,51 176,51 0,00 MOSSORO PECAS LTDA01.01.00
701002 01/07/2022 01 2002 3.1.90.11.01 49.500,00 49.500,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00
701003 01/07/2022 01 2002 3.1.90.11.01 6.660,00 6.660,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS01.01.00
701004 01/07/2022 01 2002 3.1.90.13.02 11.512,80 11.512,80 0,00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.01.00
701005 01/07/2022 01 2002 3.3.90.39.39 200,00 200,00 0,00 ANTONIO  NETO DA COSTA01.01.00
701006 01/07/2022 01 2002 3.3.90.39.29 443,54 443,54 0,00 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A01.01.00
701007 01/07/2022 01 2002 3.3.90.39.30 78,23 78,23 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA01.01.00
704001 04/07/2022 01 2002 3.3.90.30.22 122,00 122,00 0,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO01.01.00
704002 04/07/2022 01 2002 3.3.90.30.16 517,00 517,00 0,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO01.01.00
706001 06/07/2022 01 2002 3.3.90.39.60 132,00 132,00 0,00 F G COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVICOS LTDA - EPP01.01.00
708001 08/07/2022 01 2002 3.3.90.39.12 200,00 200,00 0,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA01.01.00
715001 15/07/2022 01 2002 3.3.90.39.68 1.100,00 1.100,00 0,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS01.01.00
718001 18/07/2022 01 2002 3.3.90.35.02 5.000,00 5.000,00 0,00 MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADVOGADOS ASSOCIADOS01.01.00
719001 19/07/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA01.01.00
719002 19/07/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES01.01.00
719003 19/07/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
720001 20/07/2022 01 2002 3.3.90.39.05 2.625,00 2.625,00 0,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS01.01.00
720002 20/07/2022 01 2002 3.3.90.35.01 6.075,00 6.075,00 0,00 E DARIO DA SILVA EIRELI01.01.00
720003 20/07/2022 01 2002 3.3.90.39.59 44,00 44,00 0,00 BANCO DO BRASIL SA01.01.00
721001 21/07/2022 01 2002 3.3.90.39.27 1.500,00 1.500,00 0,00 RAPHAEL HERMES DE CARVALHO PINHEIRO01.01.00
721002 21/07/2022 01 2002 3.3.90.39.57 1.500,00 1.500,00 0,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ01.01.00
721003 21/07/2022 01 2002 3.3.90.39.68 1.300,00 1.300,00 0,00 MARIO WESLEY CUNHA PEREIRA01.01.00
721004 21/07/2022 01 2002 3.3.90.36.20 232,00 232,00 0,00 CIMONIA PEREIRA DA SILVA01.01.00
721005 21/07/2022 01 2002 3.3.90.30.01 5.001,95 5.001,95 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00
721006 21/07/2022 01 2002 3.3.90.39.59 99,44 99,44 0,00 BANCO DO BRASIL SA01.01.00
722001 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA01.01.00
722002 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES01.01.00
722003 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES01.01.00
722004 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA01.01.00
722005 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS01.01.00
722006 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 JARDIEL VIEIRA DA COSTA01.01.00
722007 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 MARIA EDUARDA  DA SILVA GUIMARAES01.01.00
722008 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 NAYARA JOYCE MACEDO01.01.00
722009 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA01.01.00
722010 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA01.01.00
722011 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.20 250,00 250,00 0,00 JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO01.01.00
722012 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.20 180,00 180,00 0,00 DENISE MARIA VIANA DE SOUSA01.01.00
722013 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.17 60,00 60,00 0,00 CARLOS EDUARDO P LIMA01.01.00
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722014 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA01.01.00
722015 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA01.01.00
722016 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.300,00 1.300,00 0,00 MAURICIO PEREIRA DA SILVA01.01.00
722017 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO01.01.00
722018 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 IGOR CHAVES TEIXEIRA01.01.00
722019 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.27 1.212,00 1.212,00 0,00 WILLIAN MORAIS ALENCAR01.01.00
722020 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.22 1.212,00 1.212,00 0,00 ANDRECIONE  DE JESUS SILVA01.01.00
722021 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.20 300,00 300,00 0,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS01.01.00
722022 22/07/2022 01 2002 3.3.90.36.48 500,00 500,00 0,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO01.01.00
725001 25/07/2022 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA01.01.00
725002 25/07/2022 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO01.01.00
727001 27/07/2022 01 2002 3.3.90.39.16 130,00 130,00 0,00 RIVALDO PAIVA01.01.00
728001 28/07/2022 01 2002 3.3.90.30.01 155,00 155,00 0,00 MMV COMERCIO DE PNEUS E ADMINISTRACAO EIRELI01.01.00
729001 29/07/2022 01 2002 3.3.90.30.22 267,60 267,60 0,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO01.01.00
729002 29/07/2022 01 2002 3.3.90.30.16 517,00 517,00 0,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO01.01.00

Total Geral 119.211,07 119.211,07 0,00

 E DARIO DA SILVA EIRELI
CONTADOR CRC-PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF:026.952.443-63
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145 01/07/2022 3.850,73 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 19/07/2022 5500

146 01/07/2022 56,47 SALARIO FAMILIA - COMISSIONADOS0,00 20/07/2022 5500

147 01/07/2022 5.964,03 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL0,00 20/07/2022 5500

148 01/07/2022 8.788,94 BANCO DO BRASIL SA0,00 20/07/2022 5500

149 21/07/2022 11,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 21/07/2022 5500

150 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

151 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

152 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

153 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

154 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

155 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

156 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

157 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

158 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

159 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

160 22/07/2022 12,50 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

161 22/07/2022 9,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

162 22/07/2022 3,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

163 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

164 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

165 22/07/2022 65,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

166 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

167 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

168 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

169 22/07/2022 60,60 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

170 22/07/2022 15,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

171 22/07/2022 25,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2022 5500

701001 01/07/2022 176,51 MOSSORO PECAS LTDA0,00 01/07/2022 5500

701002 01/07/2022 26.987,41 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES17.012,59 19/07/2022 5500

701002 01/07/2022 4.417,39 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES1.082,61 20/07/2022 5500

701002 01/07/2022 17.012,59 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 19/07/2022 5500

701002 01/07/2022 1.082,61 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 20/07/2022 5500

701003 01/07/2022 6.151,50 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS508,50 20/07/2022 5500
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701003 01/07/2022 508,50 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 20/07/2022 5500

701004 01/07/2022 11.456,33 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL56,47 20/07/2022 5500

701004 01/07/2022 56,47 DESCONTO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL0,00 20/07/2022 5500

701005 01/07/2022 200,00 ANTONIO  NETO DA COSTA0,00 21/07/2022 5500

701006 01/07/2022 443,54 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A0,00 21/07/2022 5500

701007 01/07/2022 78,23 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA0,00 21/07/2022 5500

704001 04/07/2022 122,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO0,00 04/07/2022 5500

704002 04/07/2022 517,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO0,00 04/07/2022 5500

706001 06/07/2022 132,00 F G COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVICOS LTDA - EPP0,00 21/07/2022 5500

708001 08/07/2022 200,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA0,00 21/07/2022 5500

715001 15/07/2022 1.100,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS0,00 21/07/2022 5500

718001 18/07/2022 5.000,00 MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADVOGADOS ASSOCIADOS0,00 21/07/2022 5500

719001 19/07/2022 500,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA0,00 19/07/2022 5500

719002 19/07/2022 500,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES0,00 19/07/2022 5500

719003 19/07/2022 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 19/07/2022 5500

720001 20/07/2022 2.625,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS0,00 21/07/2022 5500

720002 20/07/2022 6.075,00 E DARIO DA SILVA EIRELI0,00 21/07/2022 5500

720003 20/07/2022 44,00 DEBAUT BANCO DO BRASIL SA0,00 22/07/2022 5500

721001 21/07/2022 1.500,00 RAPHAEL HERMES DE CARVALHO PINHEIRO0,00 21/07/2022 5500

721002 21/07/2022 1.500,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ0,00 21/07/2022 5500

721003 21/07/2022 1.300,00 MARIO WESLEY CUNHA PEREIRA0,00 21/07/2022 5500

721004 21/07/2022 220,40 CIMONIA PEREIRA DA SILVA11,60 21/07/2022 5500

721004 21/07/2022 11,60 DESCONTO CIMONIA PEREIRA DA SILVA0,00 21/07/2022 5500

721005 21/07/2022 5.001,95 POSTO KENNEDY LTDA0,00 21/07/2022 5500

721006 21/07/2022 99,44 DEBAUT BANCO DO BRASIL SA0,00 25/07/2022 5500

722001 22/07/2022 1.151,40 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA60,60 22/07/2022 5500

722001 22/07/2022 60,60 DESCONTO JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA0,00 22/07/2022 5500

722002 22/07/2022 1.151,40 RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES60,60 22/07/2022 5500

722002 22/07/2022 60,60 DESCONTO RAIMUNDO DA ROCHA RODRIGUES0,00 22/07/2022 5500

722003 22/07/2022 1.151,40 GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES60,60 22/07/2022 5500

722003 22/07/2022 60,60 DESCONTO GERCIANE LOPES DA COSTA  BORGES0,00 22/07/2022 5500

722004 22/07/2022 1.151,40 CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA60,60 22/07/2022 5500

722004 22/07/2022 60,60 DESCONTO CRISTIANE CAFE DANTAS LIMA0,00 22/07/2022 5500
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722005 22/07/2022 1.151,40 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS60,60 22/07/2022 5500

722005 22/07/2022 60,60 DESCONTO RONALDO PEREIRA DOS SANTOS0,00 22/07/2022 5500

722006 22/07/2022 1.151,40 JARDIEL VIEIRA DA COSTA60,60 22/07/2022 5500

722006 22/07/2022 60,60 DESCONTO JARDIEL VIEIRA DA COSTA0,00 22/07/2022 5500

722007 22/07/2022 1.151,40 MARIA EDUARDA  DA SILVA GUIMARAES60,60 22/07/2022 5500

722007 22/07/2022 60,60 DESCONTO MARIA EDUARDA  DA SILVA GUIMARAES0,00 22/07/2022 5500

722008 22/07/2022 1.151,40 NAYARA JOYCE MACEDO60,60 22/07/2022 5500

722008 22/07/2022 60,60 DESCONTO NAYARA JOYCE MACEDO0,00 22/07/2022 5500

722009 22/07/2022 1.151,40 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA60,60 22/07/2022 5500

722009 22/07/2022 60,60 DESCONTO ANA MARIA FERREIRA DA SILVA0,00 22/07/2022 5500

722010 22/07/2022 1.151,40 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA60,60 22/07/2022 5500

722010 22/07/2022 60,60 DESCONTO FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA0,00 22/07/2022 5500

722011 22/07/2022 237,50 JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO12,50 22/07/2022 5500

722011 22/07/2022 12,50 DESCONTO JACIRA ALVES  DE OLIVEIRA  MACEDO0,00 22/07/2022 5500

722012 22/07/2022 171,00 DENISE MARIA VIANA DE SOUSA9,00 22/07/2022 5500

722012 22/07/2022 9,00 DESCONTO DENISE MARIA VIANA DE SOUSA0,00 22/07/2022 5500

722013 22/07/2022 57,00 CARLOS EDUARDO P LIMA3,00 22/07/2022 5500

722013 22/07/2022 3,00 DESCONTO CARLOS EDUARDO P LIMA0,00 22/07/2022 5500

722014 22/07/2022 1.151,40 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA60,60 22/07/2022 5500

722014 22/07/2022 60,60 DESCONTO TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA0,00 22/07/2022 5500

722015 22/07/2022 1.151,40 VALDERI CARDOSO DA SILVA60,60 22/07/2022 5500

722015 22/07/2022 60,60 DESCONTO VALDERI CARDOSO DA SILVA0,00 22/07/2022 5500

722016 22/07/2022 1.235,00 MAURICIO PEREIRA DA SILVA65,00 22/07/2022 5500

722016 22/07/2022 65,00 DESCONTO MAURICIO PEREIRA DA SILVA0,00 22/07/2022 5500

722017 22/07/2022 1.151,40 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO60,60 22/07/2022 5500

722017 22/07/2022 60,60 DESCONTO CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO0,00 22/07/2022 5500

722018 22/07/2022 1.151,40 IGOR CHAVES TEIXEIRA60,60 22/07/2022 5500

722018 22/07/2022 60,60 DESCONTO IGOR CHAVES TEIXEIRA0,00 22/07/2022 5500

722019 22/07/2022 1.151,40 WILLIAN MORAIS ALENCAR60,60 25/07/2022 5500

722019 22/07/2022 60,60 DESCONTO WILLIAN MORAIS ALENCAR0,00 25/07/2022 5500

722020 22/07/2022 1.151,40 ANDRECIONE  DE JESUS SILVA60,60 25/07/2022 5500

722020 22/07/2022 60,60 DESCONTO ANDRECIONE  DE JESUS SILVA0,00 25/07/2022 5500

722021 22/07/2022 285,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS15,00 22/07/2022 5500
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722021 22/07/2022 15,00 DESCONTO DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS0,00 22/07/2022 5500

722022 22/07/2022 475,00 MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO25,00 25/07/2022 5500

722022 22/07/2022 25,00 DESCONTO MARCONDES CRUZ TEIXEIRA FILHO0,00 25/07/2022 5500

725001 25/07/2022 500,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA0,00 25/07/2022 5500

725002 25/07/2022 140,00 THAMIRYS VELOSO RIBEIRO0,00 25/07/2022 5500

727001 27/07/2022 130,00 RIVALDO PAIVA0,00 29/07/2022 5500

728001 28/07/2022 155,00 MMV COMERCIO DE PNEUS E ADMINISTRACAO EIRELI0,00 29/07/2022 5500

729001 29/07/2022 267,60 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO0,00 29/07/2022 5500

729002 29/07/2022 517,00 JOSE FRANCISCO CARNEIRO DE ARAUJO0,00 29/07/2022 5500

Total Geral 138.981,94 19.770,87

 E DARIO DA SILVA EIRELI
CONTADOR CRC-PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF:026.952.443-63


